
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-31 
 

16 май 2024 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 16 май 2024 г., 

разгледа молба с вх. № ЛРР-16 40-00-5/ 01.04.2024 г. от ВИ БОКС ЕАД, ЕИК 175323082, 

допълнена с писмо вх. № ЛРР-16 40-00-5/ 08.05.2024 г., за съгласуване на промени в Общите 

условия за ползване на услугите, достъпни през уебсайта vbox7.com.  

ВИ БОКС ЕАД е вписан доставчик на услуги на платформа за споделяне на 

видеоклипове. В съответствие с изискванията на чл. 125т, ал. 4 и ал. 5 от Закона за радиото и 

телевизията (ЗРТ), общите условия за ползване на платформата са съгласувани от Съвета с 

решението за вписване на доставчика (Решение № РД-05-24/ 08.04.2021 г.) и са публикувани 

на интернет страницата му.  

Съгласно чл. 125у, ал. 1 от ЗРТ, изменение на общите условия може да бъде извършено 

по инициатива на доставчика на услуги на платформа за споделяне на видеоклипове или на 

Съвета за електронни медии. Когато изменението е по инициатива на доставчика, то се 

извършва по реда на чл. 125т от ЗРТ. 

Преглед на предоставения проект за изменение на Общите условия установи, че те 

съдържат задължителните изисквания, посочени в чл. 125т, ал. 1 от ЗРТ, както и че 

предложените изменения и допълнения отговарят на изискванията на закона, поради което 

няма пречка за съгласуването им от страна на СЕМ.  

С оглед изложеното и на основание чл. 125у, ал. 1, ал. 2 и ал. 4 във връзка с чл. 125т, ал. 

4 и ал. 5 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

СЪГЛАСУВА изменение на Общите условия за ползване на услугите, достъпни през 

уебсайта vbox7.com, приети с Решение на Съвета на директорите на ВИ БОКС ЕАД от 

29.03.2024 г. 

След влизане в сила на промените, ВИ БОКС ЕАД следва да публикува на интернет 

страницата си изменените Общи условия, като осигури лесен, пряк и бърз достъп до тях. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Административен съд – София област чрез 

Съвета за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

Д-Р ГАБРИЕЛА НАПЛАТАНОВА 

И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


